Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www. fisi.bz.it

4. Hubert Leitgeb Cup

® Raiffeisen BIATHLON 5
CLASSIFICA UFFICIALE 2
NORDIC S.C.A.
Codex: P FEBO026  Cod.FIS:  PM_PRO(PO)  GrSoc=N  PFISIEN  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 56676
COD. ORGANIZZATORI 03357 NOME SOCIETA' ALTA BADIA
LOCALITA'  Badia/Abtei DATA 25/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI HOFER MANUELE 329008 NOME PISTA  Centro Fondo Sciar®
DIRETTORE DI GARA FRENADEMEZ L. 673534 LUNGHEZZA 0.5-1.0-1.5-2.0
GIUDICE POLIGONO  RAINER GERHARD 745098 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM LINEE POLIGONO 20
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  24/274/AAF
ORA DI PARTENZA:  11.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA CcCOoM
U9 BABY - FEMMINILE 1.5 KM ( 3 X 0.5)
1 12 739888 PLANK Lisa 2017 12213 0 O 12'21.3 30
00488 ASV RIDANNA AA (4)
2 3 745379 HELFER Marta 2017 11468 3 O 12'31.8 26
00488 ASV RIDANNA AA )
3 11 745044 OBERGASTEIGER Theres 2017 11'569 1 2 12'40.9 22
00580 ASD ANTERSELVA AA (2)
4 9 760197 KOFLER Lisa 2017 12108 2 1 12'55.8 19
01886 ASV MARTELL AA 3)
5 2 760169 DA COL Sara 2017 12259 0 2 12'55.9 17
00580 ASD ANTERSELVA AA (5)
6 4 737545 VOLGGER Greta 2017 13019 0 O 13'01.9 15
00488 ASV RIDANNA AA ®)
7 1 729144 WEGMANN Vera 2017 12'382 0 2 13'08.2 13
00488 ASV RIDANNA AA (6)
8 10 758315 BACHER Rosa 2018 12576 1 O 13'12.6 1
03606 ASV REIN AA )
25-01-2026 / Badia/Abtei B8/1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA
COD. SOCIETA coMm
9 5 758135 PICHLER Valentina 2017 14196 0 0 14'19.6
00585 ASC PASSEIER AA )
10 8 759948 INDERST Emma 2018 14234 0 1 14'38.4
00488 ASV RIDANNA AA (10)
11 6 744962 JACKSON Heidi 2018 15408 1 1 16'10.8
00488 ASV RIDANNA AA (11)
12 7 767710 VOLGGER Sara 2017 17322 0 0 17'32.2
00661 PFITSCHER EISBA AA (12)
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U9 BABY - MASCHILE 1.5 KM (3 X 0.5)

1 25 745035 OBERHAUSER David 2017 11'382 0 0 11'38.2
00078 SC GARDENA- GROEDEN AA @)

2 16 759906 TELSER Laurin 2017 11333 1 0 11'48.3
01886 ASV MARTELL AA 3)

3 21 760200 STRICKER Lukas 2018 11211 2 1 12'06.1
01886 ASV MARTELL AA (1)

4 24 758134 GUFLER Gabriel 2017 11’584 0 1 12'13.1
00585 ASC PASSEIER AA (5)

5 22 750166 TOETSCH Theo 2017 12038 0 1 12'18.8
00661 PFITSCHER EISBA AA (6)

6 19 760196 POHL Hannes 2017 11'30.8 3 1 12'30.8
01886 ASV MARTELL AA )

7 13 760177 TASCHLER Anton 2017 12292 1 2 13'14.2
00580 ASD ANTERSELVA AA @)

8 18 760199 KOFLER Felix 2017 13198 0 1 13'34.8
01886 ASV MARTELL AA )

9 20 769552 LANTHALER Lukas 2018 13107 1 1 1340.7
00585 ASC PASSEIER AA (®)

10 14 720575 HOFER Veit Andre' 2017 14578 0 0 14'57.8
03606 ASV REIN AA (11)

11 23 760174 PEINTNER Elias 2017 13267 3 4 15'11.7
00580 ASD ANTERSELVA AA (10)

25-01-2026 / Badia/Abtei

PNT

TAB
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POS NUM  NUM

12

10

11

12

13

PETT  CODICE

COD.
17 767201
00585
15 760201
01886
55 716000
03783
41 707010
00488
52 723174
00078
40 713059
00580
45 748828
03783
34 745440
03357
49 745444
03357
43 699784
03357
37 744877
01886
31 730448
00580
30 698166
00580
38 716301
00078
35 713910
00580

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

GUFLER David
ASC PASSEIER

ISCRITTI ...

NON PARTITI

MAIR Stefan
ASV MARTELL

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

STAFFLER Anna Lena

SKI' NORDIC ULTEN

KRUSELBURGER Sarah

ASV RIDANNA

KOSTNER Lena

SC GARDENA - GROEDEN

STEINKASSERER Lara

ASD ANTERSELVA

SPATH Thalia
SKI' NORDIC ULTEN

BERNARDI Annika
ALTA BADIA

PISCHING Nadia
ALTA BADIA

RIVES Anna
ALTA BADIA

PERKMANN Chiara
ASV MARTELL

WEISS Lea Marie
ASD ANTERSELVA

WIERER llvy
ASD ANTERSELVA

OBERHAUSER Anna

SC GARDENA - GROEDEN

OBERGASTEIGER Ida

ASD ANTERSELVA

ANNO
coM

2018

2018

TEMPO
FONDO T T T P

16234
(12)

U11 CUCCIOLI - FEMMINILE 3 KM ( 3 X 1.00)

2015

AA

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2015

2015

2016

2016

2015

2015

17'11.6
Q)

17'18.5
@)

18'12.5
@)

18'15.7
(4)

18'17.9
()

1824.0
(6)

18'44.1
@)

18'49.3
(8)

18'50.2
©

19123
(10)

19'51.1
(11

19'53.2
(12)

20132
(13)

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

16'53.4

17'11.6

17'18.5

18'12.5

18'15.7

18'17.9

18'24.0

18'44.1

18'49.3

18'50.2

19'12.3

19'51.1

19'63.2

20'13.2

PNT
TAB
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POS

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NUM
PETT

54

32

51

26

36

42

39

33

29

48

28

44

27

47

50

46

53

NUM
CODICE
COD.

760176
00580

760170
00580

738171
01886

752920
00661

758434
03783

760138
03783

748827
03783

738905
00488

728358
00488

720573
03606

720576
03606

760195
01886

731675
03606

755134
03783

741880
00488

757175
00661

720581
03606

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

RIEDER Paula
ASD ANTERSELVA

FILIPPI  Greta
ASD ANTERSELVA

DE GIUSEPPE Valentina
ASV MARTELL

HOFER Vera
PFITSCHER EISBA

TRAFOIER Lena
SKI NORDIC ULTEN

AUFDERKLAMM Amelie
SKI' NORDIC ULTEN

SPATH Amelie
SKI NORDIC ULTEN

UNGERANK Sandra
ASV RIDANNA

BRAUNHOFER Lilly
ASV RIDANNA

NIEDERWANGER Emmi
ASV REIN

EPPACHER Elin
ASV REIN

MAIRHOFER Milena Noelle
ASV MARTELL

LECHNER Pia
ASV REIN

GAMPER Eleni
SKI NORDIC ULTEN

PRECHTL Anna
ASV RIDANNA

HOCHRAINER Evi
PFITSCHER EISBA

BACHER Josefin

ASV REIN
ISCRITTI ... 30
NON PARTITI .. 0

ANNO
coM

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2016

TEMPO
FONDO

20'21.0
(14)

20223
(1)

20'22.5
(16)

20'35.2
(7

20'37.3
(18)

21249
(19)

21'33.0
(20)

22'24.1
(21)

22249
(22)

2227.0
(23)

22'40.3
(24)

22'47.8
(25)

22'58.2
(26)

23'48.6
(27)

28'01.8
(28)

28'38.2
(29)

29'14.8
(30)

PENALITA' TEMPO PUNTI
T T T P TOTALE GARA
0 0 20'21.0
10 20'22.3
0 0 2022.5
1 1 20'35.2
10 20'37.3
0 0 21'24.9
10 21'33.0
2 0 22241
1 2 22'24.9
1 0 22'27.0
10 22'40.3
1 1 22'47.8
10 22'58.2
10 23'48.6
1 2 28'01.8
1 2 28'38.2
0 1 29'14.8

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

1 60
2 7
3 66
4 56
5 73
6 65
7 58
8 64
9 59
10 68
11 70
12 61
13 67
14 63
15 72
16 69
17 57

NUM
CODICE
COD.

717176
00585

716252
00585

739926
00585

691914
00078

728410
03357

696756
00488

745407
00580

755205
00661

759029
00078

728480
00580

760172
00580

739966
00585

731874
00078

713558
00488

759878
03357

767920
00661

741879
00488

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

FISCHER Leon
ASC PASSEIER

GUFLER Aaron
ASC PASSEIER

OBEXER Michael
ASC PASSEIER

KASSLATTER Filip
SC GARDENA - GROEDEN

WILLEIT Alex
ALTA BADIA

PLANK Tobias
ASV RIDANNA

DA COL Luca
ASD ANTERSELVA

TOETSCH Laurin Joel
PFITSCHER EISBA

KOSTNER Martin
SC GARDENA - GROEDEN

COMPLOJER Lenz
ASD ANTERSELVA

LEITGEB Jonas
ASD ANTERSELVA

LANTHALER Samuel
ASC PASSEIER

DEMETZ Sebastian
SC GARDENA - GROEDEN

JACKSON Noah
ASV RIDANNA

PEZZEDI David
ALTA BADIA

GRAF TOETSCH Martin
PFITSCHER EISBA

PRECHTL Samuel
ASV RIDANNA

ANNO
coM

TEMPO
FONDO

U11 CUCCIOLI - MASCHILE 3 KM ( 3 X 1.00)

2015

AA

2015

2016

2015

2016

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2015

2015

2016

2015

2016

14'40.6
(1)

14'45.5
2

16'47.3
®)

17'53.0
(4)

18'05.0
Q)

18'12.9
(6)

18'16.9
@)

18'30.8
(8)

18'33.4
©)

1841.5
(10)

18'44.2
(11)

19117
(12)

1917.0
(13)

19425
(14)

21258
(15)

23153
(16)

27'53.2
(17)

PENALITA' TEMPO PUNTI
T T T P TOTALE GARA
0 0 14'40.6
0 1 14'45.5
0 0 16'47.3
0 o0 17'53.0
0 1 18'05.0
10 18'12.9
0 1 18'16.9
10 18'30.8
0 0 18'33.4
10 18'41.5
0 0 18'44.2
0 o0 19'11.7
10 19'17.0
3 1 19'42.5
0 0 21'25.8
2 1 23'15.3
0 4 27'53.2

PNT
TAB

30
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

COD.

62 740636
00661

1 78 695345
03783

2 84 713237
00580

3 89 682398
03357

4 83 713062
00580

5 81 691896
00078

6 94 707186
01886

7 74 726365
00488

8 77 713057
00580

9 93 691917
00078

10 85 682403
03357

11 92 728302
00078

12 91 715658
03783

13 80 744798
03606

14 76 745439
03357

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

ISCRITTI ... 18

NON PARTITI .. 1

GRAUS Oliver
PFITSCHER EISBA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ANNO
coM

2016

TEMPO
FONDO T T T P

U13 RAGAZZ| - FEMMINILE 3 KM ( 3X1)

STAFFLER Franziska
SKI NORDIC ULTEN

RIBA Dana Lilien
ASD ANTERSELVA

COSTAMOLING Madleine Joey
ALTA BADIA

WOLF Franzi
ASD ANTERSELVA

SENONER Katharina
SC GARDENA - GROEDEN

BECHTOLD Lea
ASV MARTELL

BRAUNHOFER Lara
ASV RIDANNA

COMPLOJER Matilda
ASD ANTERSELVA

PITSCHEIDER Aylin
SC GARDENA - GROEDEN

RUNGGER KUPRIAN Barbara
ALTA BADIA

NOCKER Anna
SC GARDENA - GROEDEN

SCHWIENBACHER Eva
SKI NORDIC ULTEN

STEINER Verena
ASV REIN

DELAZER Greta
ALTA BADIA

2013

AA

2013

2013

2014

2014

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2014

2014

1528.3
o

15'46.7
2

16'01.4
®)

16'18.3
(4)

17'07.3
®)

17'10.3
(6)

17'53.4
@)

17'53.6
(8)

18'10.6
©)

18'14.4
(10)

18'19.4
(11)

18'40.0
(12)

19'18.0
(13)

19'26.0
(14)

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA

1528.3

15'46.7

16'01.4

16'18.3

17'07.3

17'10.3

17'53.4

17'53.6

18'10.6

18'14.4

18'19.4

18'40.0

19'18.0

19'26.0

PNT
TAB

30

26

22
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POS

15

16

17

18

19

20

NUM  NUM

PETT  CODICE
co.

95 728106

03606

96 760171

00580

90 705353

00488

82 691913

00078

88 747238

01886

87 728300

00078

75 745441

03357

79 726361

00488

86 700537

00488

106 712922

03606

100 706797

01886

101 698241

00580

105 706414

01886

103 682935

00078

97 728433

03357

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

BACHER Ida
ASV REIN

LECHNER Marlena
ASD ANTERSELVA

EISENDLE Sofia
ASV RIDANNA

KASSLATTER Isabel
SC GARDENA - GROEDEN

MAIRHOFER Amalia Melody
ASV MARTELL

NOCKER Noemi
SC GARDENA - GROEDEN

ISCRITTI ... 23
NON PARTITI .. 3

PISCHING Sandra
ALTA BADIA

HOCHRAINER Nina
ASV RIDANNA

VOLGGER Hanna

ASV RIDANNA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ANNO
coM

2014

2014

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2013

TEMPO
FONDO

19'39.1
(15)

19453
(16)

20'20.5
(17)

21355
(18)

22'20.0
(19)

23385
(20)

U13 RAGAZZ| - MASCHILE4 KM (2X1.5+1X1)

MAIRVONGROSSPEINTEN Tobias 2013

ASV REIN

SPECHTENHAUSER Jan
ASV MARTELL

HUBER Hannes
ASD ANTERSELVA

STEINER Raffaele
ASV MARTELL

OBERHAUSER Adam
SC GARDENA - GROEDEN

GRANRUAZ Peter
ALTA BADIA

AA

2013

2013

2013

2013

2013

19'14.0
O]

19'55.9
)

20'04.8
@)

20'36.1
(4)

21113
®)

21'13.1
(6)

PENALITA'
T T T P

TEMPO
TOTALE

19'39.1

19'45.3

20'20.5

21'35.5

22'20.0

23'38.5

19'14.0

19'65.9

20'04.8

20'36.1

21'11.3

21'13.1

PUNTI
GARA

PNT
TAB

30

26

22

B8/7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T T T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA coMm
7 108 706410 WEISS Karl 2013 21258 1 0 21'25.8 13
01886 ASV MARTELL AA @)
8 109 698574 RIEDER Tobias 2013 21356 1 0 21'35.6 11
00580 ASD ANTERSELVA AA (8)
9 104 719092 WIELANDER Luis 2014 22054 0 2 22'05.4 9
01886 ASV MARTELL AA 9)
10 111 713325 COSTABIEI Liam 2013 22109 0 0 22'10.9 7
03357 ALTA BADIA AA (10)
11 98 704271 HOFER Finn Christian 2013 23270 0 1 2327.0 5
03606 ASV REIN AA (11)
12 99 713324 WILLEIT Erich 2014 23348 0 0 23'34.8 4
03357 ALTA BADIA AA (12)
13 102 694967 RAINER Damian 2014 26146 3 2 26'14.6 3
00488 ASV RIDANNA AA (13)
14 107 719091 MUELLER Jan 2014 27289 1 4 27'28.9 2
01886 ASV MARTELL AA (14)
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI ... 1
110 691918 MAHLKNECHT Fabian 2014
00078 SC GARDENA - GROEDEN AA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U15 ALLIEVI - FEMMINILE 4KM( 2X1.5+1X1)

1 116 658275 WOLF Anna 2011 18454 0 3 18'45.4 0.00 30
00580 ASD ANTERSELVA AA (1)

2 131 670329 RAINER Lia 2012 19198 0 O 19'19.8 11.62 26
00488 ASV RIDANNA AA 2)

3 118 662726 PEDEVILLA Mia 2012 20036 0 O 20'03.6 26.40 22
00580 ASD ANTERSELVA AA (3)

4 114 676060 SANTER Kathrin 201 20114 0 1 20'11.4 29.04 19
03783 SKI NORDIC ULTEN AA (4)

5 121 670142 HILBER Eva 2011 20'348 0 3 20'34.8 36.94 17
00580 ASD ANTERSELVA AA (5)

6 125 682681 VOLGGER Clara 2012 20454 0 2 20'45.4 40.52 15
00488 ASV RIDANNA AA (6)

25-01-2026 / Badia/Abtei B8/8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FONDO T P T P TOTALE GARA TAB
COD. SOCIETA coMm
7 119 683907 GAISLER Miriam 2011 21110 2 2 2111.0 4916 13
03606 ASV REIN AA @
8 128 680487 PLANK Sophia 2012 21242 0 2 21242 5362 11
00488 ASV RIDANNA AA ®)
9 126 683958 BACHER Martha 2012 21517 0 1 21517 62.91 9
03606 ASV REIN AA ©)
10 117 760175 PLANKENSTEINER Lara 2012 22043 0 1 22043 67.16 7
00580 ASD ANTERSELVA AA (10)
11 129 697493 MANTOVANI Alice 2012 22081 1 0 22'08.1 68.44 5
00078 SC GARDENA - GROEDEN AA (1)
12 123 676605 WIERER Maya 2011 22205 2 1 22205 72.63 4
00580 ASD ANTERSELVA AA (12)
13 124 713058 FILIPPI Emma 2012 22374 1 2 22374 78.34 3
00580 ASD ANTERSELVA AA (13)
14 130 695397 DEMETZ Lea 2012 22445 1 3 22445 80.73 2
00078 SC GARDENA - GROEDEN AA (14)
15 120 698572 FILIPPI Linda 2011 23178 1 2 23178 91.98 1
00580 ASD ANTERSELVA AA (15)
16 122 698153 COMPLOJER Maja 2011 23273 0 5 23273 95.19
00580 ASD ANTERSELVA AA (16)
17 127 692416 KRUSELBURGER Annalena 2012 23551 1 0 23551 10457
00488 ASV RIDANNA AA (7)
18 113 728412 FEICHTER Sara 2012 24119 3 3 24119 11025
03357 ALTA BADIA AA (18)
19 115 692205 KASSLATTER Anna Lena 2012 25036 1 2 25036  127.70
00078 SC GARDENA - GROEDEN AA (19)
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 1
112 670328 HOCHRAINER Lea 2011
00488 ASV RIDANNA AA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0

U15 ALLIEVI - MASCHILE 5KM(2X2+1X1)

1 133 658274 STEINKASSERER Elia 2011 19463 0 1 19'46.3 0.00 30
00580 ASD ANTERSELVA AA (1)
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POS

10

11

12

13

14

15

16

NUM  NUM

PETT  CODICE
co.

145 682400

03357

144 673888

03357

135 700777

01886

147 668607

00661

137 712921

03606

142 680480

00488

141 695386

03357

143 726154

00078

140 675647

03357

136 760145

00488

138 695464

03357

139 682009

03357

132 684908

00078

134 751105

00488

146 719980

00078

25-01-2026 / Badia/Abtei

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA

WILLEIT Ivan
ALTA BADIA

COSTABIEI Loris
ALTA BADIA

DE GIUSEPPE Leon Josef
ASV MARTELL

TOETSCH Elias
PFITSCHER EISBA

ANNO
coM

2012

2011

201

2011
AA

MAIRVONGROSSPEINTEN Philip 2011

ASV REIN AA
DEMANEGA Julian 2012
ASV RIDANNA AA
DEIACO Leonard 2011
ALTA BADIA AA
PLONER Samuel 2012
SC GARDENA - GROEDEN AA
ENDRES Felix Moritz 2012
ALTA BADIA AA
WILLIMAYER Felix 2012
ASV RIDANNA AA
CANINS Hannes 2012
ALTA BADIA AA
KEHRER David 2012
ALTA BADIA AA
SENONER llian 2012
SC GARDENA - GROEDEN AA
PABST Marcel 2012
ASV RIDANNA AA
PERATHONER Moriz 2012
SC GARDENA - GROEDEN AA

ISCRITTI ... 16

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

TEMPO
FONDO

22'16.0
)

22290
@)

22'53.2
(4)

23'50.5
)

2355.8
(6)

25'43.2
@)

25'45.2
(8)

26'15.7
©)

26'52.1
(10)

27'10.1
(11)

27'45.6
(12)

28'51.6
(13)

29'35.1
(14)

29'50.7
(1)

34'02.9
(16)

ESPOSTA ORE: 16.58

PENALITA'
T P T P

TEMPO PUNTI

TOTALE GARA
22'16.0 47.95
22'29.0 52.12
22'53.2 59.87
23'50.5 78.22
23'55.8 79.92
25'43.2 114.32
25'45.2 114.96
26'15.7 124.73
26'52.1 136.39
27'10.1 142.16
27'45.6 153.53
28'51.6 174.67
29'35.1 188.61
29'50.7 193.60
34'02.9 274.39

LA GIURIA

PNT
TAB

26

22
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